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1
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TORREDEMBARRA (Tarragonés) - 14/05/2023 | Prova: 1/2

Club organitzador: CBCD Torredembarra

ALEVI

N
149

170

225

176

169

276

% trialsport

Participant
CASTANO NEIRA

CC TRENCACAMES

CLOSA MASO

PEU A BAIXMS C GIRONA

LLIN ARZUA

MICORELLA MOTORCLUB

PARRAMON SALA

TRIALSPORT CEO

ALEMANY CASAS

CANAS TRIAL ACADEMY CE

BAYO RUIZ

ADDICT BIKES TEAM CE

n CopaCatalanaTrial

BIEL

JAN

ENRIC

BRUC

ARTAU

JAN

ANATRIAL2023

Zona

12 3 45 Total
0 40 40 40 40 160
40 40 40 30 40 190
20 20 20 20 30 110
10 10 20 30 30 100
10 10 20 30 20 90
10 20 20 30 30 110
20 30 10 20 20 100
0 3020 0 10 60
0 0 0 20 10 30
10 10 10 30 20 80
0 10 0 20 0 30
0 0 0 200 20

Volta

V1 +V2

350

210

200

160

110

50
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B AUHAU'S

Costa

T

Y @CopaCatTrial

P

@ Diputacké Tarragona

e

TIRIAL
BIKES

Temps N de
Sancions 50 40 30 20 10 0
. 081001
S 1145 0 Altres
F 12:53
1:08 0 Temps
. 003520
S 11:45 0 Altres
F 13:09
1:24 0 Temps
. 003 4 30
S 11:45 0 Altres
F 13:13
1:28 0 Temps
. 0024 22
S 1145 0 Altres
F 13:02
1:17 0 Temps
. 0012 43
S 1145 0 Altres
F 12:59
1:14 0 Temps
. 000217
S 11:45 0 Altres
F 13:10
1:25 0 Temps
Farg () onura TSN grisa

@ copacatalana.com

# CopaCatTrial

Total

350

210

200

160

110

50



Pos

1

10

11

12

13

14

15

16

17

( T -
(( CICHISME  Fesportcat

n CopaCatalanaTrial
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TORREDEMBARRA (Tarragonés) - 14/05/2023 | Prova: 1/2

Club organitzador: CBCD Torredembarra

PRINCIPIANT

N

252 ZOZZARO DE LAS HERAS

212

243

206

236

205

234

292

207

303

213

371

370

305

269

259

214

% trialsport

Participant

PEU A BAIX MS C GIRONA

HOSTA SABARTES

TRIALSPORT CEO

LOPEZ SALA

CT ST PERE DE TORELLO

BONACHE PALAZON

NINETA BIKE CLUB

DELICADO PINTO

CT ST PERE DE TORELLO

BECERRA MARTINEZ

CC MANRESA

COMIN VALLES

EJAROM BIKES

MENDEZ SORIANO

CBCD TORREDEMBARRA

CASALS FONT

TRIALSPORT CEO

BUSQUETS BETRIU

ABANTWINS TRIAL CLUB

LEON SANCHEZ

CC TRENCACAMES

PINYANA MERCE

TRIALSIN PICASSENT

HIGUERAS CAMPS

CC MANRESA

CUADAU CARRETERO

CLUB TRIALSIN

COMELLAS ROSINOL

GIRONELLA ESPORT CICLISTA

SANLLEHI LARREGULA

CC MANRESA

MASFERRER VINOLAS

PEU A BAIXMS C GIRONA

NICO

GER

DAVID

DANI

JAN

Jou

MANUEL

ALAN

ROC

NIL

MARIO

JAN

AXEL

ADRIAN

MARCEL

ABRIL

GUILLEM

Zona

1

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

20
40

20
40

30
20

30
40

20
30

30
30

20
20

20
30

30
20

20
20

20
20

20
30

2

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

30
40

40
40

40
40

30
40

20
40

20
40

20
20

20
30

3 45

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

30
40

40
30

40
40

30
20

30
20

10
30

30
30

30
30

20
0

20
30

20
30

10
20

40
40

40
30

40
30

40
30

30
30

30
40

30
30

20
30

30
30

30
30

20
30

20
30

10
30

30
30

20
30

20
10

20

40
40

40
40

40
40

30
40

40
40

30
30

30
40

30
40

30
40

40
40

30
20

20
10

20
20

30
30

10
10

20
20

10
10

Total

200
200

200
190

200
190

190
190

190
190

150
190

160
180

160
170

160
170

150
160

130
150

130
130

110
150

130
120

90
130

100
100

60
110

Volta

Temps
V1 +V2 Sancions
S 1145
400 F 1301 0 Alres
1:16 0 Temps
S 11:45
390 F 1243 0 Alres
0:58 0 Temps
S 11:45
390 F 1300 0 Alres
1:15 0 Temps
S 1145
380 F 1247 0 Alres
1:02 0 Temps
S 11:45
380 Fogoo oA
1:15 0 Temps
S 11:45
340 F 1250 0 Attres
1:14 0 Temps
S 11:45
340 F 1306 0 Attres
1:21 0 Temps
S 11:45
330 F 1246 0 Alres
1:01 0 Temps
S 11:45
330  F 1245 0 Alres
1:00 0 Temps
S 1145
310  F 12551 0 Alres
1:06 0 Temps
S 11:45
280 F 1304 0 Alres
1:19 0 Temps
S 11:45
260 F 1305 0 Alres
1:20 0 Temps
S 11:45
260 F 1300 0 Alres
1:15 0 Temps
S 11:45
250  F 1306 0 Alres
1:21 0 Temps
S 1145
220 F 1311 0 Alres
1:26 0 Temps
S 11:45
200 F 1307 0 Alres
1:22 0 Temps
S 11:45
170 F 12553 0 Attres
1:08 0 Temps
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50 40 30 20 10 O
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BIKES [faro

z BIKEPARK? &> viwscirorgens
B A UH A USSR

Total

400

390

390

380

380

340

340

330

330

310

280

260

260

250

220

200

170

. onura GOETEID ppisa

@ copacatalana.com

# CopaCatTrial



TRIAL 2023

TORREDEMBARRA (Tarragonés) - 14/05/2023 | Prova: 1/2
Club organitzador: CBCD Torredembarra

PRINCIPIANT

Zona Volta Temps N de Total
Pos N Participant 12 3 45 Total V1 +V2 Sancions 50 40 30 20 10 0
TORRADO LORENZO BRUNO 20 30 0 10 10 70 S 1145 0 Al g0z
18 364 20 10 20 0 20 70 140 F 1314 res 140
CBCD TORREDEMBARRA 1:29 0 Temps
20 10 0 0 10 40 S 11:45 0003 34
BENEITO VERGARA NIL 0
19 359 © G 2020 0 0 10 50 90 F 125 Altres 90
CBCD TORREDEMBARRA 1:06 0 Temps
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